PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                             §éc lËp  - Tù do - H¹nh phóc
                                                                                      (((((((———
Số:    1497  /UBND-NC                                      Quy Nhơn, ngày  19  tháng 5  năm 2009
	V/v xem xét và trả lời Đơn đề nghị  của Công ty TNHH XD Nguyên Tín

                                                                Kính gửi:  Thanh tra tỉnh.
Xét nội dung Đơn đề nghị của Công ty TNHHXD Nguyên Tín số 17/ĐN-CTNT ngày 14/5/2009 về nội dung kết luận liên quan tới Công ty TNHHXD Nguyên Tín theo Quyết định số 792/KL-CTUBND và Kết luận số 685/KL-CTUBND ngày 24/3/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Chánh Thanh tra tỉnh phối hợp với Cơ quan Cảnh sát điều tra- Công an tỉnh xem xét nội dung đề nghị của Công ty TNHH XD Nguyên Tín tại Văn bản số 17/ĐN-CTNT nêu trên, có văn bản trả lời cho đơn vị và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức thực hiện./.
                                                                                               TL. CHỦ TỊCH
                                                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
  Nơi nhận :
 - Như trên;
 - CT, các PCT UBND tỉnh;

 - Cơ quan CSĐT- CA tỉnh;

 - CT TNHHXD Nguyên Tín;
 - CVP; PVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Thi;
 - Lưu: VT,K11, PTD(vs-11b).                                                                              Văn Hiệp